AZIMUT 53 Motorna jahta Azimut 53 White nalazi se u Marina Lav -

White (2024) Podstrana, Hrvatska. Proizveden je 2024, te moze primiti

do 6+ 1 osobau 3+ 1kabina, iima 2 + 1 wc/toaleta.

YACHT SPECIFICATIONS
Charter baza Plovilo ID Brandovi
Marina Lav - Podstrana, Hrvatska 14424 Azimut / Benetti Yachts
Ime Godina proizvodnje Duljina
White 2024 55 ft
Kabine Lezajevi Max osoba
3+1 6+1 6
WC/Tus Motor Tank goriva
2+1 2x725 HP 24001
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OPREMA JAHTE

Elektrika

Intererijer

Jedrilje

Kuhinja

Navigacija

Paluba

Sigurnost

Udobnost

Zabava

SECRET &DRIATIC

Generator, Klimatizacija, Priklju€ak 220 V, Strujni kabel

Perilica/susilica, Zavjese

Elektricna vitla

Elektricna ploca za kuhanje, Hladnjak za vino, Kuhinjski pribor, Peénica, Perilica

suda

AIS, Garmin instrument, GPS chart ploter, Pramcani propeler, Stabilizers, Volvo DPS

system (easy docking)

Bitve za privez, Bow sunbathing area, Diesel filter, Flybridge, Hard Top Bimini,

Hidrauli€na pasarela, Platforma za kupanje na hidrauli¢no podizanje, Stol u kokpitu

Detektor dima, Search light

Fly paluba s jastucima i madracima, Jastuci za suncanje, Mreza protiv komaraca,

Vanjski jastuci

TV
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USLUGE

DODATNE USLUGE

Charter pack (Plativo u bazi)
Cijena po tjednu / Sezona: 2025. Ukljucuje: zavrsno Ciscenje,
kompletnu posteljinu, rucnike, rucnike za plaZu, Wi-Fi, gumenjak s

vanbrodskim motorom, SUP

Hostesa (Plativo u bazi)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025.

Kuhar (Plativo u bazi)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025.

Skiper (Plativo u bazi)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. ukljucen u cijenu
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OBAVEZNO

Da

Ne

Ne

Da

TELEFON
+385 (0)91 2106 996

NACIN PLACANJA

po rezervaciji

dnevno + hrana

dnevno + hrana

po rezervaciji
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CIJENA

500,00 €

250,00 €

500,00 €

0,00 €
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DODATNE USLUGE

DODACI OBAVEZNO

Bicikl (Plativo u bazi) Ne

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. kids - Plativo u bazi

Bicikl (Plativo u bazi) Ne
Cijena po tjednu / Sezona: 2025. foldable - Plativo u bazi
Bicikl (Plativo u bazi) Ne
Cijena po tjednu / Sezona: 2025. mountain bike - Plativo u bazi
Donut (Plativo u bazi) Ne
Cijena po tjednu / Sezona: 2025. single - Plativo u bazi
Donut (Plativo u bazi) Ne
Cijena po tjednu / Sezona: 2025. double - Plativo u bazi
Donut (Plativo u bazi) Ne
Cijena po tjednu / Sezona: 2025. triple - Plativo u bazi
eFoil (Plativo u bazi) Ne
Cijena po tjednu / Sezona: 2025. + 2000 EUR security deposit -
Plativo u bazi

. . Ne
Hoverboard (Plativo u bazi)
Cijena po tjednu / Sezona: 2025. Plativo u bazi
Jet Ski (Plativo u bazi) Ne
Cijena po tjednu / Sezona: 2025. Spark 60HP (2 seats) +1000 EUR
security deposit - Plativo u bazi
Kajak (Plativo u bazi) Ne
Cijena po tjednu / Sezona: 2025. 3 sjedala, sa veslima - Plativo u bazi

Ne

Kneeboard (Plativo u bazi)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. Plativo u bazi

NACIN PLACANJA

tjedno

tjedno

tjedno

tjedno

tjedno

tjedno

tjedno

tjedno

tjedno

tjedno

tjedno

CIJENA

150,00 €

200,00 €

250,00 €

50,00 €

80,00 €

150,00 €

1.500,00 €

150,00 €

1.200,00 €

200,00 €

200,00 €



Oprema za ronjenje (Plativo u bazi)
Cijena po tjednu / Sezona: 2025. maska, dihalica i peraje - Plativo u

bazi

Playstation 4 (Plativo u bazi)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. Plativo u bazi

Romobil (Plativo u bazi)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. electric (foldable) - Plativo u bazi

Seabob (Plativo u bazi)
Cijena po tjednu / Sezona: 2025. New (F5) with normal charger +

1000 EUR security deposit - Plativo u bazi

Seabob (Plativo u bazi)
Cijena po tjednu / Sezona: 2025. New (F5 S) with fast charger + 2000

EUR security deposit - Plativo u bazi

Skije za vodu (Plativo u bazi)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. s uzetom - Plativo u bazi

Skije za vodu za djecu (Plativo u bazi)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. s uzetom - Plativo u bazi

Stand up paddle (SUP) (Plativo u bazi)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. Plativo u bazi

Stap za ribolov (Plativo u bazi)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. Plativo u bazi

Wakeboard (Plativo u bazi)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. Plativo u bazi

Windsurf (Plativo u bazi)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. Beginner - Plativo u bazi

Windsurf (Plativo u bazi)

Cijena po tjednu / Sezona: 2025. Professional - Plativo u bazi
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tjedno

tjedno

tjedno

tjedno

tjedno

tjedno

tjedno

tjedno

tjedno

tjedno

tjedno

tjedno

20,00 €

100,00 €

200,00 €

1.200,00 €

1.500,00 €

150,00 €

100,00 €

100,00 €

20,00 €

150,00 €

300,00 €

400,00 €
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CIJENA | RASPOLOZIVOST

19.07. - 26.07.2025
18.530 € 21806 €

23.08. - 30.08.2025
18.360 € 26466€

20.09. - 27.09.2025
15.210 € 16:966€

18.10. - 25.10.2025
16.900 €

15.11. - 22.11.2025
16.900 €

13.12. - 20.12.2025
16.900 €

26.07. - 09.08.2025
REZERVIRANO

31.08. - 05.09.2025
REZERVIRANO

27.09. - 04.10.2025
16.900 €

25.10. - 01.11.2025
16.900 €

22.11. - 29.11.2025

16.900 €

20.12. - 27.12.2025
16.900 €

09.08. - 16.08.2025
REZERVIRANO

06.09. - 13.09.2025
17.010 € t8:966<€

04.10. - 11.10.2025
16.900 €

01.11. - 08.11.2025
16.900 €

29.11. - 06.12.2025
16.900 €

16.08. - 23.08.2025
REZERVIRANO

13.09. - 20.09.2025
17.010 € 18:966<€

11.10. - 18.10.2025
16.900 €

08.11.- 15.11.2025
16.900 €

06.12. - 13.12.2025
16.900 €
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